
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Moscati

Mandrelli

Ercolanelli

Lepri

Petrosi

Formica

Giovannoni

Bernasconi

Mancini

Sisani

Michele

Marco

Antonello

Michele

Eolo

Mauro

Gregorio

Nicola

Enrico

Riccardo

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

9,730

9,700

9,070

8,320

8,480

7,670

6,430

5,380

3,610

1,870

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-12-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI* POOL MASTER FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica di Giornata INDIVIDUALE

Orario
18:49:50

Direttore di Gara
Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GIOVANNONI Gregorio

MOSCATI Michele

FORMICA Mauro

LEPRI Michele

SISANI Riccardo

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

6,430

9,730

7,670

8,320

1,870

4

1

3

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-12-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI* POOL MASTER FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:51:36

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

8

9

10

MANCINI Enrico

PETROSI Eolo

ERCOLANELLI Antonello

BERNASCONI Nicola

MANDRELLI Marco

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

TEAM FEEDER

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,610

8,480

9,070

5,380

9,700

5

3

2

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 01-12-2015
Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione VI* POOL MASTER FEEDER 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:51:37

Direttore di Gara

Silvestrelli Guglielmo

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


